¶ Otrū aut i clemosina p̄ponēdū sit pater
ifidelis cīnco ifidelis: h̄. h̄z Rai. i exhibitoē nu-
trimenti p̄serēdū ē pater: h̄z i dilectōe p̄ponē-
dū sit extraneo n̄li necessitas et alia pte p̄po-
deret vel alioz alia cōditioz: puta cōis utilitas
eccl̄: vel reipublice. vñ t i extrema necessita-
te magis cēnt siliū deserēdū p̄entes.

e Lemosina. ii. t̄est facere
elemosinam.

¶ Otrū religiosus possit facere elemosinaz: i

R. fm Rai. nō. quia nihil habet. nū. q. j. non dicatis. Si tamē monachus administratioēs haberet: pōt dare elemosinā. Itē si monachus videret aliquē indigere ad mortē debet dare: quia in hoc cāu omnia sūt cōmūnta. tlvij. dī. sicut hīj. Nec ob. si abbas cōtradicere: quia magis debet obedire deo q̄z hoībus. concord. Tho. scđa scđe. q. xxxij. t in. iiiij. dī. xv. q. citra extremā necessitatē monachus aliquid modicū dare potest: absente abbate sub spe rationibationis.

Quid si monachus d voluntate abbatis uadit romā: vel ē i studio: nāquid pōt sacre elemosinā? R. fm Rai. sic. Mā eo ipso q. dedit sibi lniam cūdī vel stādī: itelligitur ei pcessisse lniam faciēdi ea que honesti scholares t pegrini solēt facere. ar. extra de offi. dele. pterea. ita tamē q. moderate faciat. l. itē si fili⁹. s. quod dicitur. ff. ad mace.

Tūlāquid virō pōt sacre elemosinā sine līcēta virti? R. fm Rai. si vror habet res paraſenales idest proprias ppter dotez: vbi būiſimodi paraſenalia de cōſuetudine habent locū: t vrorū sūt: potest de illis: etiam inuitō marito elemosinā facere. C. d pac. puen. bac lege. Itē si vror ē lucrosa. Ira. s. q. exhibita gubernatōe domus operis suis lucretur: potest dī hoc elemosinā facere. Nec itelligo deducēdas expēſas victis sūt: q. vir teneat ad omnia eius onera ppter dote: t etiā ppter obsequium ab vrore exhibitu. Sed cōtra priedicta videtur gl. in. l. sicut patronus. ff. d op. li. que vult vrore operari viro. Sz q. mulier possit facere elemosinā quādo ē lucrosa t sic filucrari viro: tenēt theo. ac ēt sumiste. P̄dō cōcordia tamē potest dici: q. si mulier h̄z dōtēt sufficiētē pro oneribus supportādīs: nūc adhibita debita administratōe domus: qd̄ lis crabitur cedet lucro suo. Si autē nō haberet dote: vel si haberet: sed nō sufficiētē pro oneribus: tūc credo q. debeat laborare viro vſaq̄ ad supplemētū oneris. De eo autē qd̄ supererit poterit facere elemosinā: quia cedit lucro suo t nō mariti. Et sic intellige glo. in. d. l. sicut. scilq̄ quādo vror non haberet dote: vel nō sufficiētē. Et ita videt intelligere Bar. dictam glo. in. l. gaio. ff. de ali. le. Vide etiā ad priedicta singularē limitatōē quā dat Aſteñ. l. v. ti. xxi. fm Guīl. de mil. q. aut de rebus illis vror ſciptam ſuſtentat t virum: aut ſup-